令和5年10月吉日
道場長各位

京都府道場連盟洛南地区
練成会実行委員

合同試合稽古会のご案内

　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。この度ですが練成会を開催いたしますので、時節柄大変お忙しいとは存じますが、奮ってご
参加頂ければ幸いに存じます。

敬具

記

［概要］
　日　時：令和5年11月3日（金）祝日
　時　間：午前10:00～午後4:30　※9:45より開会式
　場　所：伏見港公園体育館　京都市伏見区桃山町金井戸島2－14　　TEL:075-611-7081
　参加費：1チーム（3人制・最大登録者5名）2,000円（当日に徴収いたします）
　部　門：①小学生低学年の部（4年生以下）②小学生高学年の部（4年生以上）
　　※各部門3チームまでのエントリー可能／小学4年生は①②どちらのエントリーでも可能
　内　容：団体戦（3人）による試合形式の稽古
　　※試合ごとに登録選手内で入替が可能／※試合は当練成会ルールにて実施
　審　判：審判は各チームの監督・引率者（但し、段位は問いませんが剣道経験者）とします。
　　※服装の規定はございません。
　申込方法：下記URLかQRコードにアクセスし入力の上エントリーください。

https://sgfm.jp/f/kendorakunanchiku
また、申込用紙（別紙）に必要事項を記入の上、下記まで郵送でも可能です。

［送付先・問い合わせ窓口］
　〒612-8307　京都市伏見区景勝町30‐1‐205
　　京都正道館　中川　玄一郎
　　　Cell：090-3476‐3025
　　　Mail：nakagawa0014@icloud.com

申込締切 令和5年10月20日（金）必着

［その他］
　試合方式については別途ご案内させていただきます。
　1階アリーナでは飲食禁止です。昼食は各自で持参してください。
　ゴミは各団体でお持ち帰りください。
　審判旗、タイマー旗、時計、紅白タスキは各団体でご持参ください。
　体調不良、怪我については、各団体にて処置をお願い致します。

以　上

https://sgfm.jp/f/kendorakunanchiku
mailto:nakagawa0014@icloud.com

令和５年　合同試合稽古会
参加申込書（郵送用）

参加道場名

代表者名

申込責任者氏名

申込責任者連絡先

〒

TEL：
Mail：

部　　門 参加チーム数 監督（審判員）ご芳名

小学校低学年の部チーム

小学校高学年の部チーム

※各部門複数チームでエントリーされる場合は、監督（審判員）名をエントリー分すべてご記入ください。
例：３チームで参加される場合、監督（審判員）は３名必要。

申込締切　　　令和5年10月20日（金）　必着